

Vidjekrogens Ejendomsinvest ApS

Vidjekrogen 5A, 5881 Skårup

CVR-nr. 25 47 55 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



Heine Wieben Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vidjekrogens Ejendomsinvest ApS
Vidjekrogen 5A
5881 Skårup

Telefon: 20140056

E-mail: hr@heinesfrugt.dk

CVR-nr.: 25 47 55 77

Stiftet: 29. juni 2000

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Heine Wieben Rasmussen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Danske Bank A/S, Møllergade 2, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Formål

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at købe, sælge, udleje og administrere fast ejendom og dertil knyttet virksomhed.

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret omfattet drift af seks udlejningsejendomme i Svendborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 732.063 kr. mod 838.474 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 236.118 kr. mod 428.104 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer, at resultatet i det kommende år vil ligge på samme niveau.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	732.063	838.474
1 Personaleomkostninger	-245.442	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.489	-96.884
Driftsresultat	393.132	741.590
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.397	-71.657
Resultat før skat	328.735	669.933
3 Skat af årets resultat	-92.617	-241.829
Årets resultat	236.118	428.104
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	132.718	326.904
Disponeret i alt	236.118	428.104

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	7.228.656	7.317.020
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.228.656</u>	<u>7.317.020</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.228.656</u>	<u>7.317.020</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.745	0
	Udskudte skatteaktiver	14.229	15.372
	Andre tilgodehavender	0	44
	Periodeafgrænsningsposter	0	1.654
	Tilgodehavender i alt	<u>17.974</u>	<u>17.070</u>
	Likvide beholdninger	<u>149.152</u>	<u>75.389</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>167.126</u>	<u>92.459</u>
	Aktiver i alt	<u>7.395.782</u>	<u>7.409.479</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	4.162.711	4.029.993
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>4.391.111</u>	<u>4.256.193</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.063.525	2.274.925
	Anden gæld	20.000	20.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.083.525</u>	<u>2.294.925</u>
8	Gældsforpligtelser	223.000	218.000
	Modtagne forudbetalinger fra lejere	86.455	58.670
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.955	43.000
	Selskabsskat	154.006	120.205
	Anden gæld	371.730	418.486
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>921.146</u>	<u>858.361</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.004.671</u>	<u>3.153.286</u>
	Passiver i alt	<u>7.395.782</u>	<u>7.409.479</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	244.779	0
Andre omkostninger til social sikring	663	0
	<u>245.442</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	64.397	71.657
	<u>64.397</u>	<u>71.657</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	91.476	176.203
Årets regulering af udskudt skat	1.143	65.625
Regulering af tidligere års skat	-2	1
	<u>92.617</u>	<u>241.829</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	7.745.733	7.745.733
Kostpris 31. december 2016	<u>7.745.733</u>	<u>7.745.733</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-428.713	-340.349
Årets afskrivninger	-88.364	-88.364
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-517.077</u>	<u>-428.713</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>7.228.656</u>	<u>7.317.020</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	4.029.993	3.703.089		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>132.718</u>	<u>326.904</u>		
	<u>4.162.711</u>	<u>4.029.993</u>		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800		
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800		
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>		
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	223.000	1.230.000	2.286.525	2.492.924
Anden langfristet gæld	<u>0</u>	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	<u>223.000</u>	<u>1.250.000</u>	<u>2.306.525</u>	<u>2.512.924</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.287 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 7.229 t.kr.				
10. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Ingen.				